GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 374, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

  Designar os membros abaixo indicados para integrarem a Comissão Própria de

Avaliação, com mandato pro tempore a contar de 16 de outubro de 2023, até a designação dos

novos membros a serem escolhidos mediante o Edital de Chamada Pública para escolha de

membros da Comunidade Interna e Externa para integrarem a Comissão Própria de Avaliação da

Universidade Federal de Pernambuco (CPA-UFPE):

o Rodrigo de Oliveira Simões - SIAPE:1839814 - DEPLAG (presidente - membro docente);

o Andréa Maria dos Santos - SIAPE: 2642336 - DEPLAG (membro técnico-administrativo em

educação);

o Dayse Dutra Leite - SIAPE: 1743419 - DEPLAG (membro técnico-administrativo em

educação);

o Karolina Carvalho de Farias - SIAPE: 1965366 - DDE/PROGRAD (membro técnico-

administrativo em educação).

Processo n.º 23076.008134/2024-45

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/01/2024

PORTARIA Nº 613/2024 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/01/2024 08:46 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR

GR (11.01)

Matrícula: ###712#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 613 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 29/01/2024 39118a0a0c

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf